БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Директору НП «РАЭК»

С.А. Плуготаренко
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять

 (полное наименование организации) в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация электронных коммуникаций» (НП «РАЭК»).
Положения Устава НП «РАЭК» признаем.

Сообщаем о своей организации следующие сведения:

	Организационно-правовая форма:

	Полное наименование организации:

	Сокращенное наименование организации:

	Местонахождение:

	Адрес юридический:

	Адрес фактический:

	ИНН:

	ОГРН:

	Дата присвоения ОГРН:

	Банковские реквизиты:

	Контактное лицо (ФИО, должность):

	Контактный телефон:

	Электронная почта:

	Дополнительные сведения:

	Дата

 /

	           подпись

расшифровка подписи

             уполномоченного лица

	М.П.